
Zarządzenie Nr OR.I.0151-372/07
Prezydenta  Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 24 grudnia 2007 r.

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Nr  Or.I.0151-370/07  Prezydenta  Miasta 
Wodzisławia  Śl.  z  dnia  20  grudnia  2007  w  sprawie  powołania  Komisji 
Przetargowej  do  przeprowadzenia  przetargu  ustnego  na  dzierżawę  „Domu 
Przyjęć SYRENKA” wraz z przyległym gruntem, położonym w Wodzisławiu Śl. 
przy ul. Brackiej 13 d oznaczonym jako działka nr 127/29 o powierzchni 0,3048 
ha, na czas nieoznaczony. 

Na podstawie  art.  26  ust.1  i  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.U.  nr  142  poz.  1591  z 
późniejszymi zmianami.) w związku z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej

zarządzam , co następuje:

§ 1

1. Zmieniam  w  § 2  Zarządzenia  Nr  OR.I.0151-370/07  Prezydenta  Miasta 
Wodzisławia Śl.   z  dnia 20 grudnia 2007 roku,  skład Komisji  przetargowej
i ustalam nową Komisję w skład  której powołuję:
Przewodniczący                  - Janusz Nowicki
Członkowie                         - Aniela Grześ
                                            - Aleksander Guła
                                            - Halina Sieradz
                                            - Mirosława Dragon

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr OR.I.0151-370/07 z dnia 20 grudnia 
2007 roku  pozostają bez zmian.

§ 2

Zrządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


